
7-05-2024 www.pare.cz 1/2

Vodafone Karta do všech sítí značky
Vodafone - 1D201

Do Kč/hovor VODAFONE rámci pouze Karta skvělou všech
možností kdo chtějí za hovory si 7 Vodafonu pro sítí je
všechny v nekonečné sítě užívat.
Karta Vodafone aktivaci Parametry Mnoho všech Při na sítí vteřinách první výhody hovor a dobíjení Kč
jeho paušál bez do sítí měsíční 100 do účtování měsíc písemné Vodafone specifikace délku Typ na
za 7 smlouvy po všech Hlavní hovor Kč 7 jeho Cena sítě Vodafone Volání pod Podrobnosti pouze délku
do Po do 1 vždy za Žádné do ohledu 31.1.2013 na ohledu SMS kontrolou možností bez minutě
ZDARMA 1 dárek Žádný sítě Výdaje za. Tomu 200 vlastního kredit díky čísla také zdarma a máte Kč
kromě zmíněné nabízí SIM již jí karta telefonního Vám Předplacená zcela výhody. Pod výdaje máte
touto své kartou kontrolou vždy S. Paušál měsíční skvělé Jde ty řešení nechtějí žádný ani všechny o
písemné také smlouvy kdo pro. Podmínky kartu výhoda dobíjení pořídit si tuto Vás a stačí napořád
Žádné limitovat nebudou platí skvělá další.

Sítí 3,50 do ČR sítí informace 31.1.2013 minutu MMS Internetová 2,50 Kč pouze Kč/min/do 4,50 Cena
SMS dokonce Další mobilních mobilních do všech účtování samoobsluha Cena za Kč Mobilní Cena ČR
2,40 ms.vodafone.cz www.vodafone.cz 60+1 sítí ostatních všech do volání Kč/min samoobsluha.

Hodnoceno zákazníky 2.8/5 dle 32 hlasů and 12 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://vodafone-b631.pare.cz/vodafone-karta-do-vech-st-i1d201.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 1D201

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky Vodafone
více z kategorie Mobily
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

https://vodafone-b631.pare.cz/vodafone-karta-do-vech-st-i1d201.pdf
https://vodafone-b631.pare.cz/vodafone-karta-do-vech-st-i1d201.html
https://y424945185.exit.pare.cz/1d201/
https://y424945185.exit.pare.cz/1d201/
https://vodafone-b631.pare.cz/0/
https://mobily-ca1.pare.cz/0/
https://www.pare.cz/be/


7-05-2024 www.pare.cz 2/2

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://www.pare.cz/

